MINISTRIA E FINANCAVE

CERTIFIKATE
Kjo Cettifikaté Leéshohet Pas Péfundimit Me Sukses Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

Indrit KOXHERRI

NR. Certifikatés/Amzés: SSPO6/1002
Oré Trajnimi: 48
Data e Leshimit: 20.01.2025
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